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COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID

JURADO DE COMPETICION

Federacion Atletismo
Madrid

Competicion: XXVII Trofeo Ciudad de M éstoles
Localidad: Pista de Atletismo del Polideportivo El Soto de Mdstoles
Direccion: Av. delos Deportes, 80

Fecha: 06/05/2023 Hora presentacion:

N° Competicién: 2023/160

Oficiales directivos

Puesto

Director de Reunién

Director Técnico

Puesto

‘é Juez Arbitro

aaaaa

Juez de Salidas
Juez Jefe de Llegadas
Juez de Llegadas

Juez Jefe de Foto Finish

Apellidos
VINARAS OTEO

MOLINA ONORO

Apellidos

VINARAS OTEO

Apellidos
GUTIERREZ SUAREZ
PARRA CABRERO

CALLES HUESCA

GUTIERREZ FERNANDEZ

Nombre

SONIA

MANUEL

Nombre

SONIA

JOSE MANUEL

CARMEN

LAURA

SARA

Licencia

M2350

M2346

Jueces Arbitros

Licencia

M2350

Licencia

M2029

M2236

M2397

M2031

Concur sos

Puesto

Juez Jefe de Altura
Juez Auxiliar de Altura
Secretario de Altura
Juez Jefe de Triple
Juez Auxiliar de Triple
Secretario de Triple
Juez Jefe de Disco

Juez Auxiliar de Disco

Secretario de Disco

Puesto

Juez Jefe de Camara de Llamadas

Apellidos

LOPEZ RODRIGUEZ
TREVINO JIMENEZ
COSTA NOGUERA
BERBEL GONZALEZ
CALONGE LOPEZ
FERNANDEZ MUNOZ
MORENO CAMUNAS
RAMOS CALONGE

VELA GARCIA

Apellidos

BIOQUE MEZQUITA

Nombre

ALEJANDRO

MARIA DEL CARMEN

CARLOS

ANTONIO JOSE

MARIA DEL CARMEN

CRISTINA

ANTONIO MANUEL

CARLOS JAVIER

ALEJANDRO

Nombre

LAURA

Licencia

M2156

M2306

M2004

M2242

M1999

M2030

M2253

M2065

M2063

Perifericos

Licencia

M2404
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Competicion: XXVII Trofeo Ciudad de Mdstoles
Federacion Atletismo Localidad: Pista de Atletismo del Polideportivo El Soto de M éstoles
Madrid Direccion: Av. de los Deportes, 80
Fecha: 06/05/2023 Hora presentacion:  16:00 N° Competicién: 2023/160
Anemometro
Puesto Apellidos Nombre Licencia

Operador de Anemdémetro NOGUERA MENDEZ ISABEL M2001
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