

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: XXVII Trofeo Ciudad de Móstoles

Localidad: Pista de Atletismo del Polideportivo El Soto de Móstoles

Dirección: Av. de los Deportes, 80

Fecha: 06/05/2023 Hora presentación: 16:00 Nº Competición: 2023/160

		Oficiales directivos	5				
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
eración Atletismo Madrid	Director de Reunión	VIÑARAS OTEO	SONIA	M2350			
eración Atletismo Madrid	Director Técnico	MOLINA OÑORO	MANUEL	M2346			
Jueces Árbitros							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
eración Atletismo Madrid	Juez Árbitro	VIÑARAS OTEO	SONIA	M2350			
Carreras							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
eración Atletismo Madrid	Juez de Salidas	GUTIERREZ SUAREZ	JOSE MANUEL	M2029			
ración Atletismo Madrid reación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Llegadas	PARRA CABRERO	CARMEN	M2236			
ración Atletismo Madrid	Juez de Llegadas	CALLES HUESCA	LAURA	M2397			
eración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Foto Finish	GUTIERREZ FERNANDEZ	SARA	M2031			
Concursos							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
nn nn nn eración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Altura	LOPEZ RODRIGUEZ	ALEJANDRO	M2156			
eración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Altura	TREVIÑO JIMENEZ	MARIA DEL CARMEN	M2306			
ración Atletismo Madrid	Secretario de Altura	COSTA NOGUERA	CARLOS	M2004			
ración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Triple	BERBEL GONZALEZ	ANTONIO JOSE	M2242			
ración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Triple	CALONGE LOPEZ	MARIA DEL CARMEN	M1999			
ración Atletismo Madrid	Secretario de Triple	FERNANDEZ MUÑOZ	CRISTINA	M2030			
reaction Adultions Madded Madd	Juez Jefe de Disco	MORENO CAMUÑAS	ANTONIO MANUEL	M2253			
eración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Disco	RAMOS CALONGE	CARLOS JAVIER	M2065			
eración Atletismo Madrid	Secretario de Disco	VELA GARCIA	ALEJANDRO	M2063			
Perifericos							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
ación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Cámara de Llamadas	BIOQUE MEZQUITA	LAURA	M2404			



COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: XXVII Trofeo Ciudad de Móstoles

Localidad: Pista de Atletismo del Polideportivo El Soto de Móstoles

Dirección: Av. de los Deportes, 80

Fecha: 06/05/2023 Hora presentación: 16:00 Nº Competición: 2023/160

	Anemómetro						
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
Federación Atletismo	Operador de Anemómetro	NOGUERA MENDEZ	ISABEL	M2001			